
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.ALLENDE” 
 Via ITALIA 13- 20037 Paderno Dugnano (MI) 

MIIC8D700L – C.F. 97667040154 
e-mail: miic8d700l@istruzione.it  

PEC: miic8d700l @pec.ISTRUZIONE.it 

 
CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

  
DELIBERA N° 63 
L’anno 2021   il giorno  1 settembre si è riunito il Consiglio di Istituto, presieduto dalla SIG.RA Ibatici Alessandra   che ha constatato la presenza del 
numero legale dei consiglieri, come di seguito specificato: 

NOMINATIVO ASS. PRES. NOMINATIVO ASS. PRES. 

DOCENTI - ATA   GENITORI    

VACCARELLA MARINELLA  X PASSINI GIORGIO  X 

ALESSANDRINI CRISTINA  X OLIVA DANIELA  X 

GIUNTA GIANLUCA  X BONOMINI FEDERICA   X 

SPINELLO FRANCESCO  X RIZZINI ALICE  x 

PILLERI ELISABETTA  X TURINA ELENA  X 

BERTO ALESSANDRA x  IBATICI ALESSANDRA  X 

STLLIITANO CARMELA  X BASCHIROTTO PATRIZIA  x 

COLLEONI EMILIA  x BIZZOCCA MASSIMO x  

SICILIANO ROSARIA (CS)   x CANIATO ANTONELLA ( DS)  X 

 
VISTO il D.Lgs. n° 297 del 16/04/97 
Visto il Regolamento del Consiglio d’istituto  
Visto l’esito delle votazioni del 24  e 25 novembre per il nuovo consiglio d’istituto  
Vista la proclamazione definitiva degli eletti in seno al Consiglio  in data 3 dicembre 2019   
Visto il PTOF 
Viste le linee di indirizzo   del dirigente scolastico per l’anno s. 2021.22 epreso atto degli impegni previsti dal progetto  
Vista la delibera del collegio docenti del 1 settembre 2021  
Preso atto della documentazione presentata dal dirigente    e dalla docente Figini , 
Viste le norme di riferimento e le linee guida Ministeriali 
 
OGGETTO:       Adesione  a  RETE E PROGETTO SPERIMENTALE  SCUOLA SENZA ZAINO  
Delibera: si delibera   l’adesione al progetto nazionale   SCUOLA SENZA ZAINO – REFERENTE  D’ISTITUTO  LA DOCENTE FIGINI ELISA .  

Esito votazione: a favore UNANIMITA’     ; contrari       0    ; astenuti    
Paderno Dugnano  1 settembre 2021 
Il presidente del consiglio :  Sig.ra Ibatici Alessandra  
Il segretario verbalizzatore  : Pilleri Elisabetta  
 

Avverso le presenti deliberazioni, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo entro il termine di 15 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 

 

Il dirigente scolastico dott.ssa Antonella Caniato 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. ALLENDE
C.F. 97667040154 C.M. MIIC8D700L
icsapd-ACaniato - Segreteria

Prot. 0002765/U del 08/09/2021 23:34


		2021-09-08T23:33:18+0200
	CANIATO ANTONELLA




